February 2020

www.taegutec.com

ZEg1D - WEEBALUH
W BHEI—Z 2 RISV —

DACHINNG




February 2020

TaeguTec Parting & Grooving Line www.taegutec.com
New Product Announcement No. 2020-05

KEY POINT
BEZ—S5 Y PRSI EZT-CLAMP 2V — X 2 BEEMUE 9,

TITv IR EYOHT L= e, NEBANKRVA—DLS— R —I,
@7 —Z 2 P3O COOL BURSTHRIV A —ZEM L £,

TGB-TB 7' L— K - 22Y] b LEEANAIT O T E T,

T L— Rk, EEETHD 20N E 7 —F 2 M efiad 52 8T, #ENYglEte, EWTELEmE
L7256 L%9,

YIHGEEE 3% 0 ) E9 % C e TE, INTRR ORI X 2L EEOBIN R e, RIVE—Oi FAEE D IE
EMNAHETT,

IHIC, BHEDOYV—F Y MNETE TEEMOIEEDAFETT o #H LWL COOL-BURST h)V X —I&, 34MPa% CTD
=SV FEICHIGLTED, FRURA ARV A SICREENAHHIM O TICEE T,

TTIR/L-TB SR—1V VJ\— - NEE AN & NEEeH IR g 5 RV E—T7,
FIVE—D FERERED 2 hirh 67 —F > M RMHE L E T, .
J—S5 b eEORETTHAHEL T T ABRINTEROYBOMD b A L—XkHEZFRELET,

@20-32 DRV E—=7%L)S— =L THED., 2~4 mmigDOF v 7% CHERTET FT,
R=) U IN—DA=—= I RTHA KD, Fo TS TRIENEL . LELETEEGEFBELET,

TGB-TB blade %##%

m ZEY)D - PEE AN LA TY

w2 S = N EHA L E T

mFRZURA ARV E VS BRSO TICHIG L ET

VRO FTE, Ry AU EEe, ROTAGmEREL X

m YHISAFOME L XD O Fic X D, I LR & 2B EtEom F2RBE L £
mEEDO7—F Y MNECBWTE, TEHMOIEENRETT

® 3AMPaE CTDY—F >~ MEICHISEL ET

m BWVYHIRE R T, e L LEEMmERELET,

[—OUVﬁ D EDI—5 Y MEIC XD,
BRG]0 < Pk 2R

<i::::> S VH ALY 2

‘ R—2A

L_ o _ TSN I —5 > MEAIZ LD,
QEW®7—7VF P TR, EfmrEE
o]

ADURNCE@MACHINING (@ TaeguTec

TaeguTec W Member IMC Group




February 2020

TaeguTec Parting & Grooving Line www.taegutec.com
New Product Announcement No. 2020-05

TTIR/L-TB R—V >/ \—5

m @20-32 DRV A—=ZLIS— =L TED, 2~4mmDF» TlE%E HEHTET £,

s N7 =S5 FORIRICE D, NEIMTICBT 290 S FYPHIcEDOD D NS TIVERN LET,
w 2fEHFI S D7 —F Y MR K . NEREAN - fElilin TIc B 2 TEEMERELET,

n A== URTHA IR, TR BRI Z G Fd 5 LT 2E Lz TESm,

® 34MPaEX CTO 7 —Z >~ MEICHISLET,

v 2[RI B D7 —F  MitE
V RIVE— FED XA KD EOEST I

TaeguTec Industry 4.0

ADURNCEEMACHINIG @T uTec

= f‘g
s Member IMC Group




February 2020

TaeguTec Parting & Grooving Line www.taegutec.com
New Product Announcement No. 2020-05

TGB-TB
REZ—Z Y bAS 28510 « EEANRS RV Z—

CUTDIA

~.

._\.v

ﬁﬁ's’% <4
o i ey
R L

./‘

il FuTHAR ig. | v—b7uy Y=
HI% Y THA R WB 2 CUTDIA =Ty Y A %=1

TGB 32-2-TB . 25 50 TTBU.-TB | TDC/J/T
32-3-TB . - 100 TTBU.-TB_ | TDXU/XT/XY
32-4-1B . - 100 TTBU.-TB | TSC/J
32-5-TB . - 120 TTBU.-T8 | TPUF/TDV
32-6-TB . - 120 TTBU.-TB

70bar7—> ~ hfi& (£ /min) 100bar 77— > M i (£ /min) 140bar 7 — 7 > M (£ /min)
10-12 12-14 15-17
19-21 23-25 27-29
24-26 29-31 35-37
24-26 29-31 35-37
24-26 29-31 35-37

fiEL > F Y=Y VHRIY a— v b

EDG 33B SGC 340

o AL Y FIHR R BOBLE S

AOUANC@MACHINING

aeguTec




TTBU-TB
BEZ—5 Y M Yy—NvTayy

TaeguTec Parting & Grooving Line
New Product Announcement No. 2020-05

February 2020

www.taegutec.com

Lo

HTPRM

WTHPRM

H| OAH

‘E_l

HBH

5

Ll

WTHPRM

TTBU 20-32-TB

5.3

25-32-TB

5.3

32-32-TB

5.3

Ll

A g.=

oy

o)

Y

TTBU 20-32-TB

SR M6X16 DIN912

BKU 100

O-RING ID14X2.5

TTBU 25-32-TB

SR M6X16 DIN912

BKU 110

O-RING ID14X2.5

TTBU 32-32-TB

SR M6X16 DIN912

BKU 110

O-RING ID14X2.5

AOUANC@MACHINING

aeguTec




February 2020
TaeguTec Parting & Grooving Line www.taegutec.com
New Product Announcement No. 2020-05

TTIR/L-TB
REZ—Z Y hatis REBAN - REREIF RV A —

DCONMSg7,

A\

’?{/ﬁ |
A Dmin
WFE i ‘ . ?/I/'/% f E

CDX

K F2md

S (mm) o

DCONMS  OAL  LDRED  WF 7%=t

20 120 40 17 . TDC/I/T

25 150 40 195 . 6 TDXU / XT/ XY

20 120 40 17 . TSC/J

25 150 40 195 TDUF/TDV

32 150 60 27

20 120 40 17

25 150 40

32 150 60 27

LTk

TTIR/L 20-2T06-TB
25-2706-TB
20-3T06-TB
25-3T06-TB
32-3110-TB
20-4T06-TB
25-4106-TB
32-4110-TB

Al IAlwWwWlWINM|IN

70bar7—5 > L& (£ /min) 100bar7 —F > M i (£/min)  140bar¥ —5 ¥ ki (£ /min)

TTIR/L 20-2T06-TB 12-14 15-17 18-20
25-2T06-TB 12-14 15-17 18-20
20-3T06-TB 14-16 17-19 21-23
25-3T06-TB 14-16 17-19 21-23
32-3T10-TB 14-16 17-19 21-23
20-4T06-TB 24-26 29-31 35-37
25-4T06-TB 24-26 29-31 35-37
32-4T10-TB 24-26 29-31 35-37

ARG 5=

% S
=
&
&

TTIR/L-20-TB SH M5X0.8X12
TTIR/L-25/32-TB SH M5X0.8X16

AOUANC@MACHINING

aeguTec






